

Łódź, 12.09.2018 r.

LDZ-WA.2720.13.2018.14

W związku z nadesłanymi pytaniami do Zapytania ofertowego na „Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Urzędu Statystycznego w Łodzi” przekazujemy poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dotyczy umowy nr 2 obejmującej 20 numerów.
Zamawiający wymaga przedstawienia oferty dla 20 numerów uwzględniający wspólny abonament.
Czy zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie oferty bez limitu dla każdej karty SIM na połączenia głosowe w kraju mms, sms oraz 1,5 GB internetu do wykorzystania w kraju?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w zapytaniu jedynie minimalne wymagania, jakie spełnić ma oferta/umowa.
Każda oferta spełniająca lub przekraczająca stawiane wymagania będzie rozpatrywana przez Zamawiającego.

Pytanie:

W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu składania ofert przez wydłużenie go o co najmniej 2 dni, tj. co najmniej do dnia 18.09.2018r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.